2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2025                                                                                                                    ПРОЕКТ

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:
1) Шилову Ольгу Леонидовну, заведующую холодильником ООО «Рыболовецкий колхоз «Тихий Океан»;
2) Пышминцеву Анну Сергеевну, контролера контрольно-пропускного пункта ООО «Рыболовецкий колхоз «Тихий Океан»;
3) Постнова Артёма Вячеславовича, командира взвода 2 парашютно-десантного взвода 5 парашютно- десантной роты 2   парашютно-десантного батальона   гвардии лейтенанта войсковой части 71289;
4) Ахтамова Дмитрия Сергеевича, заместителя командира роты                                                                            десантного обеспечения   гвардии лейтенанта войсковой части 71289.
1. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:
1) Ким Алексея Андреевича, спортсмена Автономной некоммерческой организации Спортивный клуб «Кимура»;
2) Гончаренко Андрея Евгеньевича, матроса СТР «Узон» ООО «Рыболовецкий колхоз «Тихий Океан»;
3) Гейларова Рафаэля Рамизавича - Матроса СТР «Узон» ООО «Рыболовецкий колхоз «Тихий Океан»;
4) Рахманкулова Фархода Борисовича, старшину минометной батареи                                                                             десантно-штурмового батальона гвардии старшего прапорщика                                                    войсковой части 71289;
5) Бикбулатова Андрея Набелловича, заместителя командира взвода-                                                                командиру отделения пулеметного взвода огневой поддержки десантно-штурмового батальона гвардии старшего сержанта войсковой части 71289;

[bookmark: _GoBack]6) Дымова Дмитрия Алексеевича, механика-водителя десантно-штурмового отделения десантно-штурмового взвода десантно-штурмовой роты десантно-штурмового батальона гвардии сержанта войсковой части 71289.
3. 	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                          А.В. Кузнецов

image1.gif